[image: Калининский_2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 ноября 2025 года № 1613

г. Калининск

О внесении изменений в постановление
администрации Калининского
муниципального района Саратовской
области от 28.12.2022 года № 1802

В соответствии с Законом Саратовской области от 29 декабря 2006 года № 155-ЗСО «О противодействии коррупции в Саратовской области», руководствуясь Уставом Калининского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_5]1. Внести в постановление администрации Калининского муниципального района Саратовской области от 28.12.2022 года № 1802 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в Калининском муниципальном районе на 2023-2025 годы» (с изменениями от 13.06.2023 года № 769) следующие изменения: в столбце 7 раздела 6 «Перечень программных мероприятий» приложения №1 к постановлению:
1.1. в строке 4.1. цифру «6,0» заменить на цифру «10,0»;
1.2. в строке 4.1.2. цифру «3,0» заменить на цифру «7,0»;
1.3. в строке 4.1.3. цифру «4,0» заменить на цифру «0».
2. Начальнику отдела по работе со средствами массовой информации администрации муниципального района Фроловой Л.М. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калининского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3. Директору - главному редактору МБУ «Редакция газеты «Народная трибуна» Сафоновой Л.Н. опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна», а также разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» общественно - политической газете Калининского района «Народная трибуна».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации муниципального района Солодовникову О.В.
Глава муниципального района                                                          В.Г. Лазарев
Исп.: Чурочкина Н.А.
image1.jpeg